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Relatdério de Classificagao 
Relatorio de Classificagao da licitagao ptiblica, na modalidade de Pregao eletronico, a que se refere o edital n° 026/2023.02 do(a) MUNICIPIO DE 
URUBURETAMA, CNP 07. 623,060/0 069/0001-10. 

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
Edital: 026/2023.02 
Data de inicio do recebimento das propostas: 29 de dezembro de 2023 as 08:00 
Data da Realizagdo: 12 de janeiro de 2024 As 08:00 
Local: www. licitamaisbrasil.com.br 
Pregoeiro responsavel: Elinaldo Teodésio Dutra 

Ao(s) 12 dia(s) do més janeiro do ano de 2024, no endereco eletrénico www licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocagdo de aviso de 
licitagao, reuniram-se o{a) pregoeiro(a) Sr.(a) Elinaido Teodésio Dutra juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) , para proceder a sessao pilblica 
de Prego eletronico com 0 objetivo de adquirir/contratar: Contratagdo de empresa para prestacao de servicos de locacao de veiculos destinados 
a0 transporte escolar e universitario dos alunos da rede pUblica de ensino, sob a responsabilidade da Secretaria de Educagao do Municipio de 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

    
    

    

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

    

  

Uruburetama.. 

item/Lote 1; PERCURSO DE IDA E VOLTA: MANOEL RODRIGUES/ GUARIBUNA / BARRICA/ AGUA/ / SAO JOAO PARA AGUAI NA ESCOLA 
JOAO HUDSON SARAIVA 
Participagao: Ampla participacao 
Situag&o: Encerrado 

__ Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s) 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: poi 

LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 Sim RS 12,60 | 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 Sim R$ 12,65 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUCOES ESERVICOS 17.555.669/0001-42 sim R$ 12,70 
SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.792/0001-25 Sim R$ 12, 
AGIL LOCACOES LTDA 31.557.262/0001-85 Sim R$ 12,85 
VK SEPVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31.025,807/0001-02 sim R$ 12,86 

CE Sn or ee re 16.776.846/0001-58 sim R$ 12,88 
CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA ‘18.318,446/0001-24 Sim RS 12.90 
DL LOGACOES & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 sim R$ 12,92 
CARIR| EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420.606/0001-11 Sim R$ 12,96 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Sim R$ 12,98 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661,158/0001-42 sim R$ 12,99 

DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 12,99 
MILL SERVICOS LTDA 11.952.190/0001-63 sim RS 12,99 
FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 sim R$ 12,99 
F & ALOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803.486/0001-76 Sim R$12,99| ¢ 

\ a ED LOGACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 sim RS 12,99 
DINAMIC SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 Sim R$ 12,99 
DBL DE VEICULOS LTDA 08,596,699/0001-06 Sim R$ 12,99 
AIC UTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022,229/0001-63 Sim R$ 12,99 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38. 080.70 703/0001-40 sim. R$ 12,99 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.281, 281,013/0001-87 sim R$ 12.99 
eae LOCACOES E SERVICOS LTDA 09.007. 208/0001-07 Sim R$ 12,99 
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10,567,638/0001-62 Nao RS 4.50 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11,595.077/0001-78 Nao RS 5,40 
MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10,923.326/0001-44 Nao RS 5,80 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Nao R$ 6,00 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48,684,766/0001-69 Nao RS 6.55 
PAC PLUS SERVICOS LTDA 24,730.537/0001-75 N&o RS 6,60 
L.&LCOMERCIO LTDA 32.125.666/0001-62 N&o RS 7,50 
E.R.A. PAIVA SERVICOS 21.649,501/0001-73 Nao R$ 9,00 
F. A. FERNANDES DE LIMA 19.370.586/0001-04 Néio RS 6,50 
rp 9m i ga ESCOLAR E SERVICOS DE 16,964.904/0001-77 Niko R$6.80 

CONTERRANEA LOGIST| etl tart ar p a enuten 51.932. 359/0001-38 Nao RS-9.20 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876.218/0001-07 Néio R$ 9,50 

| SERV LOK SERVICOS E LOCAGOES EIREL! 19.007,717/0001-93 Nao RS 9.99 
H MV CONSTRUCOES & LOCACOES LTDA 26.397.308/0001-06 Nao R$ 10,00 |             
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: rs 

QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11.453,228/0001-53 Nao R$ 11,04 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37.358.529/0001-91 Nao R$ 11,70 
  

  

item/Lote 2; PERCURSO DE IDA E VOLTA: MANOEL RODRIGUES / GUARIBUNA/ BARRICA / AGUAI/ SAO JOAO PARA SEDE NA ESCOLA 

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  
  

  

  
  

  

  

  

  

    

  

  

    

  

  

    

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

CEL JOAQ DE PAULA FILHO 
Participagao: Ampla participacao 
Situag&io: Encerrado 
Motivo: 
Classificagiio final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: — 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 Sim RS 12,60 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 Sim RS 12,65 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUGOES ESERVICOS 17.555,669/0001-42 Sim R$ 12,70 
SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557. 792/0001-25 sim RS 12,92 
AGIL LOCACOES LTDA 31.557.262/0001-85 Sim RS 12,85 
VK SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31.025 807/0001-02 Sim RS 12,86 
GONCABIES- LOCACAO CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO aa 77ebeaiconse ee ne Sooo 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18,318.446/0001-24 Sim R$ 12,90 
DLL ES & SERVICOS LTDA 35,847.172/0001-80 Sim RS 12,92 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420.606/0001-11 Sim RS 12,96 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Sim RS 12,98 | 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661,158/0001-42 Sim RS 12,99 
SERVICGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959,058/0001-41 sim RS 12,99 
MILLENIUM SERVICOS LTDA 11,952.190/0001-63 Sim RS 12,99 
FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07,499, 126/0001-00 Sim R$ 12,99 
F & A LOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803 496/0001-76 Sim. RS 12,99 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 sim RS 12,99 
DINAMIC SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 Sim R$ 12,99 

DB LOGACAO DE VEICULOS LTDA 08.596,699/0001-06 Sim RS 12,99 
AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.229/0001-63 Sim R$ 12,99 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38.080. 703/0001-40 Sim RS 12,99 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.281.013/0001-87 Sim R$ 12,99 
ALIANCA LOCAGOES E SERVICOS LTDA 09,007.208/0001-07 __sim RS 12,99 
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10,567 629/0001-62 Nao RS 4,50 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCAGOES LTDA 11.595.077/0001-78 Nao RS 5,45 
MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao RS 5.80 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Nao RS 6,00 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684, 766/0001-69 Nao RS 6.55 | 
PA.C PLUS SERVICOS LTDA 24,730,537/0001-75 Nao RS 6,60 
L&LCOMERCIO LTDA 32.125.666/0001-62 Nao RS 7,50 
HM V GONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 26.397.308/0001-06 Nao RS 7,80 
ERA PAIVA SERVICOS 21.649.501/0001-73 Nao RS 6,00 
FA. FERNANDES DE LIMA 19.370.586/0001-04 Nao RS 8,50 
DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE LOGAGKD LTOA 16,964.904/0001-77 Nao RS 8,80 

Sh rnerrereeyy mae e. 51.932.359/0001-38 Nao RS 9,20 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876.218/0001-07 Nao RS 9.50 
SERV LOK SERVICOS E LOCAGOES EIRELI 19.007.717/0001-93 Nao RS 9,99 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11.453.228/0001-53 Nao R$ 11,04 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37.358,529/0001-91 Nao RS 11,70       
        
  

item/Lofe 3: PERCURSO DE IDA E VOLTA: AGUAI/PARAISO / SAO JOAO PARA SEDE NA ESCOLA COL. MARIA JULIA MAIA BONFIM 

Participagaéo: Ampla participagao 
Situagag: Encerrado 
Motivo: — 

Classificago final do(s) Participante(s): 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: ae 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 Sim RS 12,60 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 sim RS 12,65 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUCOES ESERVICOS 17.555.669/0001-42 Sim R$ 12,70 
SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.792/0001-25 Sim R$ 12,92 
AGIL LOGACOES LTDA 31.557.262/0001-85 Sim RS 12,85 
VK SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31.025,807/0001-02 Sim R$ 12,86 
GONCAIVES- LOCACAO CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO “a7asaeicn ar See © 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18.318.446/0001-24 Sim R$ 12,90 
DLLOCACOES & SERVICOS LTDA 35.847,172/0001-80 Sim R$ 12,92 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUGOES LTDA 39.420.606/0001-11 Sim RS 12,96 
‘AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Sim R$ 12,98 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661,158/0001-42 Sim RS 12,99 
SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959,058/0001-41 Sim R$ 12,99 
MILLENIUM SERVICOS LTDA 11.952.190/0001-63 Sim RS 12,99 
FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 sim R$ 12,99 
F & ALOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803, 486/0001-76 Sim RS 12,99 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 Sim RS 12,99 
DINAMIG SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 Sim R$ 12,99 
DB LOCACAO DE VEICULOS LTDA 08.596.699/0001-06 Sim RS 12,99 
‘(Al CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.229/0001-63 Sim R$ 12,99 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38,080.703/0001-40 Sim R$ 12,99 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46,281.013/0001-87 Sim RS 12,99 
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS LTDA 09.007 208/0001-07 Sim RS 12,99 | ~ 
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567.638/0001-62 Nao RS 4.50 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11.595,077/0001-78 Nao RS 5.45 
MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao RS 5,80 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Ndo RS 6,00 

FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684, 766/0001-69 Nao RS 6.55 
PAC PLUS SERVICOS LTDA 24.730,.537/0001-75 Nao R$ 6,60 

C&L COMERCIO LTDA 32,125 666/0001-62 Nao RS 7.50 
E.R.A. PAIVA SERVICOS 21.649.501/0001-73 Nao R$ 8,00 

FA. FERNANDES DE LIMA 19.370, 586/0001-04 Nao RS 8.50 
AM MW TE E SERVICOS DE mea ee 16.964.904/0001-77 Nao RS 8,80 

pelt 5 ata ee 51.932,359/0001-38 Nao R$ 9,20 

YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17,876.218/0001-07 Nao RS 9.50 
SERV LOK SERVIGOS E LOCAGOES EIRELI 19.007.717/0001-93 Nao RS 9,99 
HM V GONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 26, 397.308/0001-06 Nao R$ 10,00 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11,453.228/0001-53 Nao R$ 11,04 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37.358.529/0001-91 Nao R$ 11,70 
  

Item/Lote 4: PERCURSO DE IDA E VOLTA: BANANAL / ITAPIREMA / BANANAL / SAO ROMAO (ESCOLA FIDELIS DE CARVALHO) / 
RABUDOS /SAO ROMAO PARA BANANAL NA ESCOLA JOSE MARIA FILHO 
Participagéo: Ampia participagao 
Situagao: Encerrado 
Motivo: 
Classificago final do(s) Participante(s): 
  

  

  

  

  

  

    
        

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: ros 

| KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 sim RS 12,60 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 Sim R$ 12,65 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUGOES ESERVICOS 17.555.669/0001-42 sim RS 12,70 
SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.792/0001-25 Sim RS 12,82 
AGIL LOCACOES LTDA 31.557.262/0001-85 Sim R$ 12,85 
VK SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31.025.607/0001-02 Sim R$ 12.86 
GONCALVES- LOCACAO CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO seyressenioLse Sin na 1h08     
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Nome do Participante: CNP: Classificado: — 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18.318,446/0001-24 Sim RS 12,90 
DLLOCACOES & SERVICOS LTDA 35.847 .172/0001-80 sim R$ 12,92 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420.606/0001-11 Sim RS 12,96 | 
CONT! isTI EMPREGNOIMENTOS IDA Winellie §1,932.359/0001-38 sim RS 12,96 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 sim RS 12,98 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661.158/0001-42 Sim RS 12,99 
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 12,99 
MILLENIUM SERVICOS LTDA 11.952. 190/0001-63 Sim R$ 12,99 
FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 sim RS 12,99 
F & A LGCACOES DE VEICULOS LTDA 21,803.486/0001-76 Sim RS 12,99 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486, 189/0001-28 sim R$ 12,99 
DINAMIG SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 Sim RS 12,99 
DB LOCACAO DE VEICULOS LTDA 08.596.699/0001-06 Sim R$ 12,99 
‘AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74,022.229/0001-63 sim RS 12,99 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38.080.703/0001-40 Sim RS 12,99 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.281.013/0001-87 Sim RS 12,99 
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS LTDA (09.007.208/0001-07 sim R$ 12,99 
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567.638/0001-62 Nao RS 4,50 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11.595.077/0001-78 Nao RS 5.45 
MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao RS 5,80 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Nao RS 6,00 
FOGO LOCACAO AMBIENTAL 48.684. 766/0001-69 Nao RS 6,55 
PAC PLUS SERVICOS LTDA 24,730.537/0001-75 Nao RS 6,60 
LL&L COMERCIO LTDA 32.125.666/0001-62 Nao R$ 7,50 

ERA PAIVA SERVICOS 21,649,501/0001-73 Nao RS 8,00 
HM V CONSTRUGOES E LOCACOES LTDA 26.397 .308/0001-06 Nao RS 8,00 
FA FERNANDES DE LIMA 19.370.586/0001-04 Nao RS 8.50 
La 0 16.964,904/0001-77 Nao R$ 8,80 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876.218/0001-07 Né&o RS 9,50 

SERV LOK SERVIGOS E LOCAGOES EIRELI 19,007.717/0001-93 Nao RS 9.99 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11.453.228/0001-53 Nao R$ 11,04 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37.358.529/0001-91 Nao R$11,70     
  

  

Item/Lote 5: PERCURSO DE IDA E VOLTA: SANTA LUZIA / BOA ESPERANGA / SANTA LUZIA/ SITIO GLORIA! SANTA LUZIA / BOA VISTA 
DOS SALES NA SANTA LUZIA PARA ESCOLA DAVID SALES PINHEIRO 
Participagao; Ampla participacao 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            
  

Situagao! Encerrado 
Motivo: — 
Classificacao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP3: Classificado: _ 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 Sim R$ 12,60 

TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 sim R$ 12,65 

COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUCOES ESERVICOS 17.555.669/0001-42 Sim R$ 12,70 

SETE CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.792/0001-25 Sim R$ 12,82 
AGIL Li OES LTDA 31.557.262/0001-85 Sim R$ 12.85 
VK SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31.025.807/0001-02 Sim RS 12,86 

ome | iad LOCACAO CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO 16.776.846/0001-58 Sim R$ 12,98 

CONSTRUTORA, MONTE CRISTO LTDA 18.318.446/0001-24 Sim R$ 12,90 

DL LOCACOES & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 Sim R$ 12,92 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420.606/0001-11 sim RS 12,96 

CONTERRANEA LOGISTICA, MECANISMOS E i 
EMPR IMENTOS LTDA 51.932.359/0001-38 Sim R$ 12,96 

AVAM 1COS LTDA 18.640.470/0001-85 Sim R$ 12,98 

VIA ALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661.158/0001-42 Sim R$ 12,99 

SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 sim RE 12,99 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: — 

MILLENIUM SERVICOS LTDA 11.952.190/0001-63 Sim R$ 12,99 

FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499,126/0001-00 Sim R$ 12,99 
F & ALOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803.486/0001-76 Sim R$ 12,99 
ED LOGACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 sim R$ 12,99 
DINAMIC SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 Sim R$ 12,99 
DB LOCACAO DE VEICULOS LTDA 08.596.699/0001-06 Sim R$ 12,99 
AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.229/0001-63 Sim R$ 12,99 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38.080.703/0001-40 Sim RS 12,99 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.281.013/0001-87 Sim R$ 12,99 
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS LTDA 09.007.208/0001-07 Sim R$ 12,99 
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567.638/0001-62 Nao RS 4,50 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11,595.077/0001-78 Nao R$ 5,45 
MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao R$ 5,80 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97,529.346/0001-13 Nao R$ 6,00 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48,684 ,766/0001-69 Nao R$ 6,55 
P.A.C PLUS SERVICOS LTDA 24,730,537/0001-75 Nao RS 6,60 
L & L COMERCIO LTDA 32.125.666/0001-62 Nao RS 7,49 
E.R.A. PAIVA SERVICOS 21.649.501/0001-73 Nao R$ 8,00 
F. A. FERNANDES DE LIMA 19.370.586/0001-04 Nao R$ 6,50 

Coca es sala COLA E SERV R Aer One 16.964.904/0001-77 Nao R$ 8,80 

HM V GONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 26.397. 308/0001-06 Nao RS 9,00 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876,218/0001-07 Nao RS 9,50 
SERV LOK SERVICOS E LOCACOES EIRELI 19.007.717/0001-93 Nao RS 9.99 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11.453.228/0001-53 Nao R$ 11,04 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37.358,529/0001-91 N&o R$ 11,70 

Ntem/Lote 6: PERCURSO DE IDA E VOLTA: LADEIRA DO IPU / SEVERINO | / ENTRADA DAS QUEIMADAS / SEVERINO Ii (ESCOLA 

ROBERTO FLAVIO BASTOS ARAUJO) PARA SEVERINO | NA ESCOLA MANOEL CESARIO BARROSO « 
Participacaio: Ampla participacao 
Situag&o: Encerrado 

Motivo: 
Classificacdo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: polo 
KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 Sim R$ 12,60 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 Sim R$ 12,65 
sus TRANSPORTE E CONSTRUGOES ESERVICOS 17.555,669/0001-42 Sim R$ 12,70 
SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.792/0001-25 sim R$ 12,82 
AGIL § LTDA 31.557 .262/0001-85 Sim RS 12,85 

VK SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31.025,807/0001-02 sim RS 12,86 
ery | Re LOCACAO CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO 28: 776.840/0001-88 sim RS12.88 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18.318.446/0001-24 Sim R$ 12,90 
| D L LOCACOES & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 Sim RS 12,92 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420.606/0001-11 Sim R$ 12,96 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Sim R$ 12,98 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661.158/0001-42 Sim R$ 12,99 
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959,058/0001-41 sim R$ 12,99 
ae SERVICOS LTDA 11.952. 190/0001-63 sim R$ 12,99 
FOX ISPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 Sim R$ 12,99 
F & A LOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803. 486/0001-76 Sim R$ 12,99 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 Sim R$ 12,99 
DINANIC SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 Sim R$ 12,99 
DB LOCACAO DE VEICULOS LTDA 08.596.699/0001-06 Sim R$ 12,99 
AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.229/0001-63 Sim RS 12,99 | 
OFFIGIUM LOCACQES E SERVICOS LTDA 38.080.703/0001-40 Sim R$ 12,99 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.281.013/0001-87 Sim R$ 12,99 
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS LTDA 09.007.208/0001-07 Sim R$ 12,99          



  

  

a Governe Municipal 

Secs Coens teow ware 

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: ao 
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567 638/0001-62 Nao RS 4.50 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11.595.077/0001-78 Nao RS 5,45 
MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao RS 5,80 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Nao RS 6,00 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48,684, 766/0001-69 Nao RS 6,55 
L.&L COMERCIO LTDA 32.125.666/0001-62 Nao RS 7,49 
P.A.C PLUS SERVICOS LTDA 24.730.537/0001-75 Nao R$ 7,60 
ERA PAIVA SERVICOS 21,649.501/0001-73 Nao RS 8,00 
FA. FERNANDES DE LIMA 19.370.586/0001-04 Nao RS 8,50 

LOCACnE gg 16.964.904/0001-77 Nao R$ 8,80 

HM V CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 26.397 308/0001-06 Nao RS 9,00 

Seu a ana 51.932.359/0001-38 Nao R$ 9,20 

YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876,218/0001-07 Nao RS 9,50 
SERV LOK SERVICOS E LOCACOES EIRELI 19.007.717/0001-93 Nao RS 9,99 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11.453.228/0001-53 Nao RS 11,04 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37.358 529/0001-91 Nao R$ 11,70 
  

  

ttem/Lote 7: PERCURSO DE IDA E VOLTA: ASSENTAMENTO / AGUA SUMIDA PARA ITACOLOMY NA ESCOLA FRANCISCO ARAUJO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

      

  
  

  

            
  

CHAVES 
Participagao: Ampla participagao 
Situagdo: Encerrado 
Motivo: 

Classificacdo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: (CNPJ: Classificado at 

LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 Sim R$ 12,60 | 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 Sim R$ 12,65 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUGOES ESERVICOS 17.555,669/0001-42 sim R$ 12,70 
SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.792/0001-25 sim RS 12,82 
AGIL LOCACOES LTDA 31.557.262/0001-85 sim R$ 12,85 
VK SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31.025.807/0001-02 Sim R$ 12.86 

noo 16.776,846/0001-58 Sim R$ 12.68 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18.318.446/0001-24 Sim R$ 12,90 
DLL OES & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 sim R$ 12,92 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420.606/0001-11 Sim R$ 12,96 
AVAM ICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Sim R$ 12,98 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661,158/0001-42 sim R$ 12,99 
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 sim R$ 12,99 
MILLE! SERVICOS LTDA 11.952.190/0001-63 Sim R$ 12,99 
FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 sim R$ 12,99 
F & ALOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803.486/0001-76 sim R$ 12,99 
ED LOGACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 Sim R$ 12,99 
DINAMIC SERVICOS LTDA 11.129,714/0001-10 Sim R$ 12,99 
DB Li DE VEICULOS LTDA 08.596.699/0001-06 Sim R$ 12,99 
A) CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.229/0001-63 Sim R$ 12,99 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38.080.703/0001-40 Sim R$ 12,99 

LVIEIRA S E TRANSPORTES LTDA 46.281.013/0001-87 sim R$ 12,99 
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS LTDA 09.007.208/0001-07 Sim R$ 12,99 
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567 ,638/0001-62 Nao R$ 4,50 
DEST TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11.595.077/0001-78 Nao RS 5.45 

LOCACAQO E SERVICOS LTDA. 10.923.326/0001-44 Nao RS 5,80 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Nao RS 6,00 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48,684. 766/0001-69 Nao RS 655 
L&LCOMERCIO LTDA 32.125.666/0001-62 Nao RS 7,49 
P.A.C PLUS SERVICOS LTDA 24,730.537/0001-75 Nao R$ 7,60 
E.R.A. PAIVA SERVICOS. 21.649.501/0001-73 Nao R$ B,00     

 



  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

Goverse Municipal 

ee ee 
Roe ee 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

Nome do Participante: CNP): Classificado: poised 
HM V CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 26.397.308/0001-06 Nao RS 8,00 
F. A. FERNANDES DE LIMA 19.370.586/0001-04 Nao R$ 8,50 
DINAMIGA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVI 
LOCACAQ LTDA COs DE 16.964.904/0001-77 Néio R$ 8,60 

CONTERRANEA LOGISTICA, MECANISMOS E 
EMPREENDIMENTOS LTDA 51.932.359/0001-38 Néio RS 9,20 

YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876.218/0001-07 Nao RS 9.50 
SERV LOK SERVICOS E LOCACOES EIRELI 19.007.717/0001-93 Nao RS 9,99 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11.453.228/0001-53 Nao R$ 11,04 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37.358.529/0001-91 Nao R$ 11,70       

  

item/Lote 8: PERCURSO DE IDA E VOLTA: ITACOLOMY / AGUA SUMIDA / ASSENTAMENTO PARA SEDE NA ESCOLA JOAO DE PAULA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

      

FILHO 
Participagao: Ampla participagao 
Situagao; Encerrado 

Motivo: 
Classificagéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP): Classificado: ps 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 Sim RS 12,60 | 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 sim R$ 12,65 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUGOES ESERVICOS 17.555,669/0001-42 Sim RS 12,70 
SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.792/0001-25 Sim RS 12,82 
AGIL LOCACOES LTDA 31.557.262/0001-85 Sim RS 12,85 
VK SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31,025.807/0001-02 sim RS 12,86 
GONCARVES- LOCACAO CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO SS ee e128 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18.318.446/0001-24 Sim R$ 12,90 
OLLOGACOES & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 Sim RS 12,92 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39,420,606/0001-11 Sim RS 12,96 
ONTERRANEA LOGISTICA, MECANISMOS E EMPREENDIMENTOS one 51.932.359/0001-38 sim R$ 12,96 

AVAM SERVICOS LTDA 18,640.470/0001-85 Sim RS 12,98 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661.158/0001-42 Sim R$ 12,99 

SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35,959,058/0001-41 sim RS 12,99 
MILLENIUM SERVICOS LTDA 11.952.190/0001-63 Sim R$ 12,99 
FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07,499.126/0001-00 sim R$ 12,99 
F & ALOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803.486/0001-76 Sim R$ 12,09 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486,189/0001-28 Sim RS 12,99 
DINAMIC SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 Sim R$ 12.99 

DB LOCACAO DE VEICULOS LTDA 08.596.699/0001-06 sim RS 12,99 
AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74,022.229/0001-63 Sim R$ 12,99 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38.080. 703/0001-40 Sim R$ 12,99 

VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.281.013/0001-87 Sim R$ 12,99 
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS LTDA 09.007.208/0001-07 Sim R$ 12,99 
TJ BUSINESS LOCACAQ E SERVICOS LTDA 10.567.638/0001-62 Nao RS 4,50 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11.595.077/0001-78 Nao RS 5.45 
MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao RS 5,80 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529,346/0001-13 Nao R$ 6,00 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 Nao RS 6,55 
L&L COMERCIO LTDA 32.125.666/0001-62 Nao RS 7.49 
PA.C PLUS SERVICOS LTDA 24,730,537/0001-75 Nao R$ 7,60 
ERA. PAIVA SERVICOS 21.649.501/0001-73 Nao RS 8,00 
F, A. FERNANDES DE LIMA 19.370.586/0001-04 Nao RS 8,50 
DINAMIEA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE ia ona vou cm R$9,00 

YELL RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA. 17.876.218/0001-07 Nao R$ 9,50 

SERV ox SERVIGOS E LOCAGOES EIRELI 19.007,717/0001-93 Nao R$ 9,99 
HM V GONSTRUCOES E LOGACQES LTDA 26.397.308/0001-06 Nao R$ 10,00 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA ~_ 41.453.228/0001-53 Nao R$ 11,04        



  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

Gowerto Municipat 

Leeegt care nae ony oes See 

  

  

Nome do Participante: CNPJ: 
  

  | ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA   37.358.529/0001-91   il   R$ 11,70 
  

  

Item/Lote 9: PERCURSO DE IDA E VOLTA: ITAITINGA/ CANTO ESCURO DE DENTRO PARA CANTO ESCURO DE FORA NA ESCOLA JOSE 

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

    

  

    

  

  

  

  

  

    

    

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

PAULINO DA CRUZ 
Participagdo: Ampia participagdo 

Encerrado 
Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP3: Classificado: pose 
KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 Sim RS 12,80 
SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.792/0001-25 sim RS 12,82 
AGIL LOCACOES LTDA 31,557.262/0001-85 Sim R$ 12,85 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 Sim R$ 12.85 
VK SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31.025.807/0001-02 Sim R$ 12,86 
ies. in LOCACAO CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO 16.776.846/0001-58 sim R$12.88 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18.318.446/0001-24 Sim R$ 12,90 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUCOES ESERVICOS 17.555,669/0001-42 sim R$ 12,90 | 
DLLOGACOES & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 Sim R$ 12,92 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420.606/0001-11 sim R$ 12,96 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Sim R$ 12,98 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661.158/0001-42 Sim R$ 12,99 
SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 12,99 
MILLENIUM SERVICOS LTDA 11.952.190/0001-63 sim R$ 12.99 
FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07,499,126/0001-00 Sim RS 12,99 
F & ALOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803.486/0001-76 sim R$ 12,99 
ED LOGACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 Sim R$ 12,99 

DINAMIC SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 sim R$ 12.99 | 
DB LOGACAO DE VEICULOS LTDA 08,596.699/0001-06 sim RS 12,99 
AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.229/0001-63 sim R$ 12,99 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38.080,703/0001-40 sim R$ 12,99 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.281.013/0001-87 Sim R$ 12,99 
ALIANGA LOGAGOES E SERVICOS LTDA 09.007.208/0001-07 Sim RS 12,99 
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567.638/0001-62 Nao R$ 4.50 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11.595.077/0001-78 Nao RS 5.45 
MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao RS 5,80 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Nao R$ 6,00 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 Nao RS 6,55 
L & L COMERCIO LTDA 32.125.666/0001-62 Nao RS 7,49 
P.A.C PLUS SERVICOS LTDA 24.730.537/0001-75 Nao RS 7,60 
E.R.A. PAIVA SERVICOS 21.649.501/0001-73 Nao R$ 8,00 
HM V EONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 26.397.308/0001-06 Nao R$ 8,00 
F_A. FERNANDES DE LIMA 19.370.586/0001-04 N&o R$ 8,50 
ponte 2 ree ESCOLAR E SERVICOS DE 16.964.9080001-77 Nao R$9.00 

pall « power llcog ee 51.932.359/0001-38 Nao R$ 9,20 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876.218/0001-07 Nao RS 9.50 
SERV LOK SERVICOS E LOCAGOES EIRELI 19.007.717/0001-93 Nao R$ 9,99 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11.453.228/0001-53 _Nao RS 11,04 

37,356.529/0001-91 Nao R$ 11,70         
  

ALIVAM LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 

  

item: 10: PERCURSO DE IDA E VOLTA: CANTO ESCURO DE DENTRO (PEDRA FURADA). TAMBOATA / ACUDE DOS VIANAS PARA 
SEDE NA ESCOLA CEL JOAO DE PAULO FILHO. 
eee Ampla participagao 

on final do(s) ie gig 
  

  

 



  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

Gowerne Municipal 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

                

Nome do Participante: CNPJ: 

KRONUS SERVICOS, LOGACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239,818/0001-71 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036,437/0001-02 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUGOES ESERVICOS 17.555 669/0001-42 
SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02,557.792/0001-25 
AGIL LOGACOES LTDA 31.557, 262/0001-85 
VK SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31.025 807/0001-02 
GONCALVES- LOCACAO CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO sacs akin as 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18.318.446/0001-24 Sim R$ 12,90 
D L LOGACOES & SERVICOS LTDA 35,847.172/0001-80 sim R$ 12,92 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420.606/0001-11 Sim RS 12,96 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Sim R$ 12,98 
VIA ROYALE SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA 16,661.158/0001-42 Sim RS 12,99 
SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959,058/0001-41 sim RS 12,99 | 
MILLENIUM SERVICOS LTDA 11.952.190/0001-63 Sim R$ 12,99 
FOX THANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 Sim RS 12,99 
F & A LOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803.486/0001-76 sim R$ 12,99 
ED LOGACOES & SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 Sim R$ 12,99 
DINAMIc SERVICOS LTDA 11,129,714/0001-10 sim R$ 12,99 
DB LOGACAO DE VEICULOS LTDA 08.596.699/0001-06 Sim R$ 12,99 
AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74,022,229/0001-63 sim RS 12,99 
OFFICIUM LOGAGOES E SERVICOS LTDA 38.080. 703/0001-40 Sim R$ 12,99 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.281.013/0001-87 sim R$ 12,99 
ALIANGA LOCACOES E SERVICOS LTDA 09.007.208/0001-07 sim R$12,99| , 
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567.638/0001-62 N&o RS 4.50 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11.595.077/0001-78 Nao RS 5.45 
MAREA LOGACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao RS 5,80 
NORDESTINA LOGACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Nao RS 6,00 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684, 766/0001-69 Nao RS 6.55 
L&L COMERCIO LTDA 32.125.666/0001-62 Nao RS 7.49 
PA.C PLUS SERVICOS LTDA 24,730.537/0001-75 Nao RS 7,60 
ERA, PAIVA SERVICOS 21,649 501/0001-73 Nao RS 8,00 | 
FA, FERNANDES DE LIMA 19.370,586/0001-04 Nao RS 8,50 
DINAMIGA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE ss sa asncre oF aah 

H M V GONSTRUGOES E LOCACOES LTDA 26.397 .308/0001-06 Nao RS 9,00 
CONTERRANEA LOGISTI ISM 
EMPREENDIMENTOS LTDA caremmepsnastenainss aaa wee 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876 218/0001-07 Nao RS 9.50 
SERV LOK SERVICOS E LOCAGOES EIRELI 19,007,717/0001-93 Nao R$ 9,99 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11,453,228/0001-53 Nao R$ 11,04 
ALIVAN LOCAGOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37,358,529/0001-91 Nao RS 11,70 
  

  

Item/Lote 11: PERCURSO IDA E VOLTA: ENTRADA SAO JOAQUIM /CANTO ESCURO DE DENTRO (PEDRA FURADA) PARA CANTO 
ESCURO DE FORA NA ESCOLA JOSE PAULINO DA CRUZ 

Participagao: Ampla participacao 

  

  

  

  

    
  

  

  

Situagao: Encerrado 
Motivo: 
Classificacao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP: Classificado: sae 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 Sim RS 12,60 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036 ,437/0001-02 Sim RS 12,65 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUGOES ESERVICOS 17.555 669/0001-42 Sim RS 12,70 
SETE GOPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.792/0001-25 Sim RS 12,82 
AGIL LOCACOES LTDA 31.557.262/0001-85 Sim R$ 12,85 

VK SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31.025.807/0001-02 Sim RS 12,86 
GONCALVES- LOCACAO CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO ce mennes a ne sacs           
  

 



  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

Sowerne Municipal 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

    
  

          

Nome do Participante: CNP9: Classificado: — 
CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18.318 446/0001-24 Sim R$ 12,90 
D L LOGACOES & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 Sim RS 12,92 | 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420.606/0001-11 Sim RS 12,96 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Sim R$ 12,98 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16,661 .158/0001-42 Sim RS 12,99 
SE DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 sim RS 12,99 
MILLENIUM SERVICOS LTDA 11.952,190/0001-63 Sim RS 12,99 
FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 Sim RS 12,99 | 
F & A LOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803.486/0001-76 Sim RS 12,99 
ED LOGACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486 189/0001-28 Sim RS 12.99 
DINAMIG SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 Sim RS 12,99 
DB LOGACAO DE VEICULOS LTDA 08.596.699/0001-06 Sim R$ 12,99 
AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.229/0001-63 Sim RS 12,99 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38.080. 703/0001-40 Sim R$ 12,99 
L&L COMERCIO LTDA 32.125 ,666/0001-62 Sim RS 12,99 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.281.013/0001-87 Sim R$ 12,99 
ALIANGA LOCACOES E SERVICOS LTDA 09.007.208/0001-07 Sim R$ 12,99 
TJ BUSINESS LOCACAQ E SERVICOS LTDA 10,567.638/0001-62 Nao RS 5,50 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11.595.077/0001-78 Nao RS 5,90 
MAREA LOGACAO E SERVIGOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao RS 6,00 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Nao RS 6.10 
PAC PLUS SERVICOS LTDA 24,730.537/0001-75 Nao RS 6,50 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684. 766/0001-69 Nao RS 7,00 
FA. FERNANDES DE LIMA 19.370.586/0001-04 Nao RS 8,50 
DINAMIGA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE Ten Res 16.964.904/0001-77 Nao R$ 8,80 

HM V GONSTRUGOES E LOCACOES LTDA 26.397 308/0001-06 Nao RS 9,00 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876.218/0001-07 Nao RS 9.50 
E.R.A, PAIVA SERVICOS 21,649.501/0001-73 Nao RS 9,60 
SERV LOK SERVIGOS E LOCAGOES EIRELI 19.007.717/0001-93 Nao RS 9,99 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11.453.228/0001-53 Nao RS 11,04 

SUPRERRIOMENTOS LIDA” iit 51,932.359/0001-38 Nao R$ 11,20 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37,358,529/0001-91 Nao RS 11,70   
  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

    
            
  

Participagdio: Ampla participagao 
Situagéo; Encerrado 
Motivo: 

Classificacdo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP): Classificado: poy 

SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 Sim RS 12,60 
TRANS eae LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 Sim RS 12,65 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUGOES ESERVIGOS 17.555,669/0001-42 Sim R$ 12,70 
SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.792/0001-25 Sim RS 12,62 
AGIL LOCACOES LTDA 31.557.262/0001-85 Sim R$ 12,85 
VK SERVICOS E CONSTRUGOES LTDA 31.025.807/0001-02 Sim RS 12,66 

hee 2 LOCACRD ONS TRUCE? EELS ACA 16.776.846/0001-58 sim R$ 12,88 
CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18,318 446/0001-24 Sim R$ 12,90 
DL LOGACOES & SERVICOS LTDA 35.847 .172/0001-80 sim R$ 12,92 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420.606/0001-11 Sim RS 12,96 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Sim RS 12,98 
VIA ROFALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661.158/0001-42 Sim RS 12,99 
SERVIGOS DE AR CONDIGIONADO IMPERIAL LTDA 35.959,058/0001-41 sim RS 12,99 
MILLENIUM SERVICOS LTDA 11.952. 190/0001-63 sim RS 12,99 
FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 sim RS 12,99 
F & ALOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803.486/0001-76 Sim RS 12,99 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado aoe 
ED LOGACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 sim R$ 12,99 
DINAMIC SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 Sim R$ 12,99 
DB LOGACAO DE VEICULOS LTDA 08.596,699/0001-06 Sim RS 12,99 
AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.228/0001-63 Sim R$ 12,99 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38.080,702/0001-40 Sim R$ 12.99 
L&L COMERCIO LTDA 32,125,666/0001-62 Sim R$ 12,99 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.281,013/0001-87 Sim RS 12,99 
ALIANGA LOCACOES E SERVICOS LTDA 09.007.208/0001-07 sim RS 12,99 
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567.638/0001-62 Nao RS 4.50 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCAGOES LTDA 11.595,077/0001-78 Nao RS 5,90 
MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao R$ 6,00 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529,346/0001-13 Nao RS 6,10 
PAC PLUS SERVICOS LTDA 24.730,537/0001-75 Nao RS 6,50 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48,684,766/0001-69 Nao RS 7,00 
FA. FERNANDES DE LIMA 19,370,586/0001-04 Nao RS 8,50 
OINAMIEA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE ane jae. ma 

HM V GONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 26,397 308/0001-06 Nao RS 9,00 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876.218/0001-07 Nao RS 9,50 
ERA. are ik SERVICOS 21.649,501/0001-73 Nao RS 9,60 
SERV LOK SERVICOS E LOCAGOES EIRELI 19.007.717/0001-93 Nao RS 9,99 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11.453.228/0001-53 Nao R$ 11,04 
EMPREENDIMENTOS LIDA. ee $1.992.359/0001-38 Nao R$ 11,20 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37.358,529/0001-91 Nao R$ 11,70       

  

Item/Lote 13: PERCURSO DE IDA E VOLTA: PE DA SERRA / IPUEIRAS PARA SEDE NA ESCOLA CORONEL JOAO DE PAULA FILHO 
Participac&io: Ampla participacao 

  

  

    

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  
  

  
  

    

  

  

  
  

    

  

      

  

  

  

      

Situacgdo: Encerrado 
Motivo: 

Classificacao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: ee ng 

SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.230,818/0001-71 Sim RS 12,50 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28,036.437/0001-02 Sim RS 12,55 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUGOES ESERVICOS 17.555, 669/0001-42 sim RS 12,60 
SETE GOPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557. 792/0001-25 sim RS 12,82 
AGIL LOCACOES LTDA 31.557, 262/0001-85 sim RS 12,85 
VK SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31,025.807/0001-02 sim RS 12,86 

"coh | ania peta et ica cnt at 16.776.846/0001-58 sim RS 12,88 
CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18,318.446/0001-24 sim RS 12,90 
D L LOCACOES & SERVICOS LTDA 35.847 .172/0001-80 sim RS 12,92 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39,420.606/0001-11 sim RS 12,96 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 sim R$ 12,98 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661. 158/0001-42 Sim RS 12,99 
SERVIGOS DE AR CONDIGIONADO IMPERIAL LTDA 35.959,058/0001-41 Sim RS 12,99 
MILLENIUM SERVICOS LTDA 11.952.190/0001-63 Sim RS 12,99 
FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 sim RS 12,99 | 
F & A LOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803.496/0001-76 Sim RS 12,99 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 Sim RS 12,99 

DINAMIC SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 sim RE 12,99 
DB LOGACAO DE VEICULOS LTDA 08,596,699/0001-06 Sim RS 12,99 
‘AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74,022.229/0001-63 sim RS 12,99 
OFFICIUM LOGAGOES E SERVICOS LTDA 38.080.703/0001-40 Sim RS 12,99 
L&L GOMERCIO LTDA 32.125 666/0001-62 Sim R$ 12,99 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LIDA 46.281.013/0001-87 Sim RS 12,99 
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS LTDA 09.007.208/0001.07 Sim RS 12,99 
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567. 638/0001-62 Nao RS 5,50         
   



  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

Governe Municipal 

Cot 

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

    

  

  

  

  
  

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: poaeg 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11,595.077/0001.78 Nao RS 5,90 
MAREA LOCAGAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao RS 6,00 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529 346/0001-13 Nao RS 6,10 
P.A.C PLUS SERVICOS LTDA 24,730 537/0001-75 Nao RS 650 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48 684 766/0001-69 Nao RS 7,00 
FA. FERNANDES DE LIMA 19.370, 586/0001-04 Nao RS 7.50 
eee ance vere Reteneaneten rs Reem Ee 16.984,904/0001-77 Nao RS 8,80 
HM V GONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 26.397 306/0001-06 Nao R900 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876.218/0001-07 Nao RS 9,50 
ERA. BAIVA SERVICOS 21.649, 501/0001-73 Nao RS 9,60 
SERV LOK SERVICOS E LOCAGOES EIRELI 19.007.717/0001-93 Nao RS 9,99 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA ~11.453.228/0001-53 Nao RS 11,04 

EMPREENOMENTOS LTDA seria 51.932.359/0001-38 Nao R$ 11,20 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37.358,529/0001-91 Nao R$ 11,70 

iem/Lote 14: PERCURSO DE IDA E VOLTA: BAIXA GRANDE PARA SEDE NA ESCOLA FRANCESCO E SELENE PETERNAZZY 
Participagao: Ampla participagao 
Situagao: Encerrado 
Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP3: Classificado: ae 
KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239,818/0001-71 Sim RS 12,60 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036 437/0001-02 Sim RS 12,65 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUGOES ESERVIGOS 17.555.669/0001-42 Sim RS 12,70 
SETE GOPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.792/0001-25 Sim RS 12,82 
AGIL LOCACOES LTDA 31.557 .262/0001.85 Sim RS 12,85 
VK SERVICOS E CONSTRUGOES LTDA 31.025 807/0001-02 Sim RS 12,86 
GONCALVES- LOCACAO CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO PaaS a pita 

CONS TRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18.318,446/0001-24 Sim RS 12,90 
D L LOCACOES & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 sim RS 12,92 
CARIR| EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420 606/0001-11 Sim RS 12,96 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 sim RS 12,98 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661, 158/0001-42 Sim RS 12,99 
SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959, 058/0001-41 Sim R$ 12,99 
MILLENIUM SERVICOS LTDA 11,952.190/0001-63 Sim RS 12,99 
FOX PORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 Sim RS 12,99 
F&A ES DE VEICULOS LTDA 21.803.486/0001-76 Sim R$ 12,99 

ED LOGACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 Sim RS 12,99 
DI SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 Sim RS 12,99 
DB LOGACAO DE VEICULOS LTDA 08.596 699/0001-06 Sim RS 12,99 
AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74,022.229/0001-63 Sim RE 12,99 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38,080. 703/0001-40 sim RE 12,99 
L&L GOMERCIO LTDA 32.125 666/0001-62 ‘sim RE 12,99 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.261.013/0001-87 Sim RE 12,99 | 

LOCACOES E SERVICOS LTDA 09.007.208/0001-07 Sim RS 12,99 
10.567,638/0001-62 Nao RS 5.50 
11.595.077/0001-78 Nao RS 5,90 
10.923.326/0001-44 Nao RS 6,00 
97.529,346/0001-13 Nao RS 6,10 

PAC PLUS SERVICOS LTDA 24,730.537/0001-75 Nao RS 6,50 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684, 766/0001-69 Nao RS 7,00 
FA. FERNANDES DE LIMA 19.370,586/0001-04 Nao RS 6,50 | 
DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE LOCARID LTDA 16.964.904/0001-77 Nao R$ 8,80 
HM V CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 26.397 308/0001-06 Nao RS 9,00             
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Nome do Participante: CNP J: 

YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17,876.218/0001-07 
E.R.A. PAIVA SERVICOS 21,649.501/0001-73 
SERV LOK SERVICOS E LOCACOES EIRELI 19.007.717/0001-93 
  

QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11,453.228/0001-53 
  

CONTERRANEA LOGISTICA, MECANISMOS E 
EMPREENDIMENTOS LTDA 51.932.359/0001-38 
    ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA   37.358.529/0001-91   

  

      

  

Ktem/Lote 15: PERCURSO DE IDA E VOLTA: CANTO ESCURO DE DENTRO / TAMBOATA/ ACUDE DOS VIANAS PARA TAMBOATA NA 
ESCOLA JOAQUIM BARROSO BRAGA 
Participagao: Ampla participagdo 

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

Situag&o: Encerrado 

Motivo: 
Classificagdo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: NPS: Classificado: ned 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 Sim RS 12,60 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 Sim R$ 12,65 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUCOES ESERVICOS 17.555.669/0001-42 sim R$ 12,70 
SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.792/0001-25 Sim R$ 12,82 
AGIL LOCACOES LTDA 31.557.262/0001-85 Sim R$ 12,85 

VK SERVICOS E CONSTRUCQES LTDA 31.025.807/0001-02 sim R$ 12,86 
cc LOCACAO CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO 16.776.846/0001-58 sim R$ 12.88 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18.318.446/0001-24 Sim R$ 12,90 
DLLOCACOES & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 sim R$ 12,92 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420.606/0001-11 Sim R$ 12,96 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 sim R$ 12,98 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661.158/0001-42 Sim R$ 12,99 
SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim R$ 12,99 
MILLENIUM SERVICOS LTDA 11.952.190/0001-63 sim R$ 12,99 
FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499,12610001-00 sim R$ 12,99 
F&ALOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803.486/0001-76 sim R$ 12,99 

ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 sim R$ 12,99 
DINAMIG SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 Sim R$ 12,99 
DB LOCACAO DE VEICULOS LTDA 08.596.699/0001-06 sim R$ 12,99 
Aj CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.229/0001-63 Sim R$ 12.99 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38.080.703/0001-40 sim R$ 12,99 
L&LCOMERCIO LTDA 32.125.666/0001-62 Sim R$ 12,99 
SERV LOK SERVICOS E LOCAGOES EIRELI 19.007.717/0001-93 sim RS 12,99 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.281.013/0001-87 Sim R$ 12,99 
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS LTDA 09.007.208/0001-07 sim R$ 12,99 
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567.638/0001-62 Nao R$ 4,50 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11.595.077/0001-78 Nao RS 5,90 
MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao R$ 6,00 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Nao R$ 6.10 
P.A.C PLUS SERVICOS LTDA 24.730.537/0001-75 N&o R$ 6,50 
FOCO AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 Nao R$ 7,00 
FA. INANDES DE LIMA 19,370.586/0001-04 Nao R$ 6.50 

Oana eens ESCOLAR E SERVICOS DE 16.984.0040001.77 No R880 

H MV GONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 26.397.308/0001-06 Nao RS 9,00 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876.218/0001-07 Nao RS 9.50 
E.R.A. PAIVA SERVICOS 21.649,501/0001-73 Nao R$ 9,60 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11.453.228/0001-53 N&o R$ 11,04 

pois. Ronen ees ee 51.932.359/0001.38 Nao R$ 11,20 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37.358.529/0001-91 Nao RS 11,70           
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Item/Lote 16; PERCURSO DE IDA E VOLTA: SITIO LUISES PARA MUNDAU NA ESCOLA MARGARIDA MARIA BARBOSA DE VASCONCELOS 
Participagao; Ampla participagéo 

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

    
            
  

Stuapo; Encerado 

Clesscao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: ror 
KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 Sim RS 12,60 | 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 Sim RS 12,65 
COLINAS TRANSPORTE E CON S ESERVICOS 17.555.669/0001-42 Sim RS 12,70 
SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557. 792/0001-25 Sim RS 12.82 
AGIL LOCACOES LTDA 31.557.262/0001-85 sim RS 12,85 
VK SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA 31,025.807/0001.02 sim RS 12,86 
GONCAIVES: LOGACAO CONSTRUGAO E ELETRIFICACAD ‘esau es Sen rgizee| ¢ 
CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18.318.446/0001.24 Sim RS 12,90 
DLLOCACOES & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 Sim R$ 12,92 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420,606/0001-11 Sim RS 12.96 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Sim RS 12,98 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUGOES LTDA 16.661.158/0001-42 Sim RS 12,99 
SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Sim RE 12,99 
MILLEN/UM SERVICOS LTDA 11.952.190/0001-63 Sim RS 12,99 
FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 Sim R$ 12,99 
F & A LOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803 486/0001-76 sim RS 12,99 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 Sim RS 12,99 
DINAMIG SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 Sim RS 12,99 
DB LOGACAO DE VEICULOS LTDA 08.596, 699/0001-06 sim RS 12.99 
A) CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.229/0001-63 Sim RS 12,99 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38,080. 703/0001-40 sim RS 12.99 
L.&L COMERCIO LTDA 32.125, 666/0001-62 sim RS 12,99 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.281,013/0001-87 sim RS 12,99 
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS LTDA 09.007.208/0001-07 sim RE 12,99 
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567, 638/0001-62 Nao RS 5,50 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11.595.077/0001-78 Nao RS5,90 
MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao RS 6,00 
NORDESTINA LOCAGAO E SERVICO LTDA 97.529, 346/0001-13 Nao RS 6,10 
FOCO AMBIENTAL 48.684, 766/0001-69 Nao RS 7,00 
PAC PLUS SERVICOS LTDA 24.730,537/0001-75 Nao RS 7,50 
FA. FERNANDES DE LIMA 19.370.586/0001-04 Nao RS 8.50 
DINAMIGA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE aan wianerr es pena 

HM V CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 26.397 308/0001-06 Nao RS 9.00 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876.218/0001-07 Nao RS 9.50 
ERA PAIVA SERVICOS 21,649 501/0001-73 Nao RS 9.60 
SERV LOK SERVICOS E LOCAQOES EIRELI 19.007.717/0001-93 Nao RS 9,99 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11.453.228/0001-53 Nao RS 11,04 

NTERRANEA LOGIST EMPREEN ere $1.932.359/0001-38 Nao R$ 11,20 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37,358.529/0001-91 Nao R$ 11,70 

  

pemeps 2B SEGUNDA-FEIRA A SEXTA-FEIRA: PERCURSO DE IDA E VOLTA: URUBURETAMA PARA ITAPIPOCA - FACEDI/ CENTRO DE 
ESTUDOS LOURENGO MARINHO / UNIASSELVI/ CAMPUS DA UNINTA/IFCE. 
Participagao: Ampla participagao 

  

  

  

              

tT Encerrado 

Classica final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP): Classificado: ae 

LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239,818/0001-71 Sim RS 9,50 
TRANS ae LOGAGOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 sim RS 9,55 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39,420.606/0001-11 Sim RS 9,58
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Nome do Participante: CNP3: Classificado: bsg 

COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUCOES ESERVICOS 17.555.669/0001-42 Sim RS 9,60 | 
SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.792/0001-25 Sim R3 9,62 

AGIL LOCACOES LTDA 31.557.262/0001-85 Sim RS 9,65 
VK SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31.025.807/0001-02 Sim RS 9,68 
CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18.318.446/0001-24 sim RS 9,70 
DLL & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 sim RS 9,70 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661,158/0001-42 Sim RS 9,71 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35,959.058/0001-41 Sim RS 9.71 
MILLENIUM SERVICOS LTDA 11.952.190/0001-63 Sim RS 3,71 
FOX THANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 Sim RS971 
F & ALOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803.486/0001-76 sim RS9O71 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486,189/0001-28 sim RS 9,71 
DINAMIC SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 Sim R$ 9,71 
DB LOCACAO DE VEICULOS LTDA (08.596.699/0001-06 Sim R$ 9,71 

conn LOCACAO CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO 16.776.846/0001-58 sim RS 971 

AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.229/0001-63 Sim RS O71 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 sim RS 9,71 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38.080.703/0001-40 Sim R$ 9,71 | 

L&LCOMERCIO LTDA 32.125.666/0001-62 Sim RS 971 
ALIANCGA LOCACOES E SERVICOS LTDA (09,007.208/0001-07 Sim R$ 9,71 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567.638/0001-62 No R$ 5,50 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11.595.077/0001-78 Nao R$ 5,90 

MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao RS 6,00 

NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Nao R$ 6,10 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 Nao R$ 7,00 

P.A.C PLUS SERVICOS LTDA 24.730.537/0001-75 Nao RS 7,50 
SERV LOK SERVICOS E LOCACOES EIRELI 19.007.717/0001-93 Nao RS 7,80 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.281.013/0001-87 Nao RS 7,85 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876.218/0001-07 Nao RS 7,90 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11.453.228/0001-53 Nao RS B8.25 
E.R.A. PAIVA SERVICOS 21.649.501/0001-73 Nao R$ 8,30 

Sinepuouane KN — Me ree 
HMV GONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 26.397.308/0001-06 Nao RS 8,50 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37.358.529/0001-91 Nao RS8,73 
ee ene ESCOLAR E SERVICOS DE 16.964.904/0001-77 Nao RS 8.80 

F. A. FERNANDES DE LIMA 19.370.586/0001-04 Nao R$ 9.00 
  

  

item/Lote 18: SEXTA-FEIRA E DOMINGO A FORTALEZA: PERCURSO DE IDA E VOLTA: URUBURETAMA/PRACA OTAVIO BONFIM EM 

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

              

FORTALEZA, 
Participagao: Ampla participagao 
Situagae: Encerrado 
Motivo: 

Classificagdo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: eae 
LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239.818/0001-71 Sim IRS 9,50 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37.358.529/0001-91 Sim RS 9,53 

TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 sim RS 9,55 

COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUGOES ESERVICOS 17.555, 669/0001-42 Sim R$ 9,60 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420.606/0001-11 sim R$ 9,80 

VK SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31,025,807/0001-02 sim R$ 10,00 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557,792/0001-25 sim R$ 10,00 

AGIL OES LTDA 31.557.262/0001-85 sim RS 10,20 

CONS UTORA MONTE CRISTO LTDA 18.318.446/0001-24 Sim R$ 10,30 

AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 sim R$ 10,50 

VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661.158/0001-42 sim R$ 10,59 
——— 
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MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

Governo Menicipal 

od teins pene mere 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

Nome do Participante: NPY: Classificado: oe 
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.059/0001-41 Sim RS 10,59 | 
MILLENIUM SERVICOS LTDA 11.952.190/0001-63 Sim R$ 10,59 
FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 Sim R$ 10,59 
F & ALOCACOES DE VEICULOS LTDA 21,803,486/0001-76 Sim R$ 10.59 
ED LOGACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10,486,189/0001-28 Sim R$ 10,59 
DINAMIc SERVICOS LTDA 11,129,714/0001-10 Sim RS 10,59 
DB LOCACAO DE VEICULOS LTDA 08,596, 699/0001-06 Sim RS 10,59 
GONCALVES- LOCACAO CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO ca eaneEs ae ae 

AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74,022.229/0001-63 Sim R$ 10,59 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38,080.703/0001-40 Sim RS 10,59 
L&LCOMERCIO LTDA 32.125 666/0001-62 _ Sim R$ 10,59 
ALIANGA LOGACOES E SERVICOS LTDA 09.007.208/0001-07 Sim RS 10,59 
DLL & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 Sim R$ 10,70 
TJ ees LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567.638/0001-62 Nao RS 5,50 
DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11.595.077/0001-78 Nao R$ 5,90 
MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao RS 6,00 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Nao RS 6,10 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 Nao RS 7.00 
PAC PLUS SERVICOS LTDA 24.730.537/0001-75 Nao R$ 7,50 
SERV LOK SERVICOS E LOCAGOES EIRELI 19.007.717/0001-93 Nao RS 7.80 | ~~ 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.281.013/0001-87 Nao RS 8.40 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876.218/0001-07 Nao RS 8.50 | 
CONTERRANEA LOGISTICA, MECANIS payabht vines = 51.932.359/0001-38 Nao RS 8,60 
DINAMIGA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE aD CAO ‘Les 16.964.904/0001-77 Nao R$ 8,80 

FA. FERNANDES DE LIMA 19.370.586/0001-04 Nao RS 9,00 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11.453.228/0001-53 Nao RS 9,00 

HMYV STRUCOES E LOCACOES LTDA 26.397 .308/0001-06 Nao RS 9,00 

ERA, PAIVA SERVICOS 21.649.501/0001-74 Nao RS 9.40 

Item/Lote 19: SEGUNDA-FEIRA A SEXTA-FEIRA: PERCURSO DE IDA E VOLTA: URUBURETAMA PARA UMIRIM /IFCE. 

Situagae: Encerrado 
Motivo: 

Classificagaéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP: Classificado: =— 
KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 37.239,818/0001-71 Sim RS 9,50 | 
YELLOV! RIVER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.876.218/0001-07 Sim RS 9.50 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28,036.437/0001-02 Sim RS 9,55 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUGOES ESERVICOS 17.555,669/0001-42 Sim RS 9,60 
QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 11.453.228/0001-53 Sim RS 11,04 
Erol deacons a 51.932.359/0001-38 sim R$ 11,20 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA 37,358.520/0001-91 Sim R$ 11,70 
SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.792/0001-25 Sim RS 12,82 
AGIL LOEACOES LTDA 31.557.262/0001-85 Sim R$ 12.85 
VK SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA 31.025.807/0001-02 Sim R$ 12,86 
ra | Bil LOCACAO CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO ieviecgaecnies ae ares 38 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 16.318 446/0001-24 Sim RS 12,90 
DL LOGACOES & SERVICOS LTDA 35,847.172/0001-80 Sim RS 12,92 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES LTDA 39.420, 606/0001-11 Sim RS 12,96 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Sim RS 12,98 
VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661.158/0001-42 ‘Sim RS 12,99 
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35,959.058/0001-41 Sim RS 12.99 
MILLENIUM SERVICOS LTDA 11.952.190/0001-63 Sim RS 12.99           
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado — 

FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 Sim R$ 12,99 
F & A LOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803 486/0001-76 Sim RS 12,99 
ED LOGACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 sim R$ 12,99 

DINAMEC SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 Sim R$ 12,99 

DB LOGACAO DE VEICULOS LTDA 08.596.699/0001-06 sim RS 12,99 | 

AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74,022.229/0001-63 sim RS 12,99 
OFFICIUM LOCACOES E SERVICOS LTDA 38.080.703/0001-40 Sim RS 12,99 
L&L COMERCIO LTDA 32.125.606/0001-62 Sim RS 12,99 
ALIANGA LOCACOES E SERVICOS LTDA 09,007.208/0001-07 sim R$ 12,99 
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567.638/0001-62 Nao RS 5,30 

DESTAK TRANSPORTE ESCOLAR E LOCACOES LTDA 11.595.077/0001-78 Nao RS 5,90 
MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Nao RS 6,00 
NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Nao R$ 6.10 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 Nao RS 7,00 
P.A.C PLUS SERVICOS LTDA 24,730.537/0001-75 Nao RS 7,50 
SERV LOK SERVICOS E LOCAGUES EIRELI 19.007.717/0001-93 Nao RS 7,80 
DINAM (CA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE pigs by 16,964 9040001-77 Nao R$880 
VIEIRA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 46.281.013/0001-87 Nao RS 8,90 
FA. FERNANDES DE LIMA 19.370.586/0001-04 Nao RS 9,00 
HM V GONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 26.397.308/0001-06 Nao RS 9,00 

ERA. PAIVA SERVICOS 21.649.501/0001-73 Nao RS 9,40     
  

  

  

Pregoeiro(a): Elinaldo Teodésio Dufra 
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